

道真仡佬族苗族自治县人民医院医用耗材采购项目 04 包：口腔耗材（D 包）（二次）

采购需求公示

项目名称：道真仡佬族苗族自治县人民医院医用耗材采购项目 04 包：口腔耗材（D 包）（二次）

招标编号：GZSY 招【2025】第 123 号（二次）

采购单位：道真仡佬族苗族自治县人民医院

采购代理：贵州尚源工程管理咨询有限公司

时 间：2025 年 07 月 31 日

一、供应商资格条件

（一）、一般资格要求：

- a. 具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件；
- b. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供 2023 年度或 2024 年度经审计的财务报告或基本开户行出具的资信证明；
- c. 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力：提供承诺函（格式自拟）；
- d. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供 2025 年 1 月份（含 1 月）至投标截止时间任意 3 个月依法缴纳税收和社会保险费的相关证明材料（如税务局和社保局出具的书面证明或网银缴费凭证等）；
- e. 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
- f. 法律、行政法规规定的其他条件；
- g. 本项目不接受联合体投标。

（二）、特定资格条件：

特定资格条件：投标人应具备经营第二类医疗器械的备案证明（提供《第二类医疗器械经营备案凭证》或《医疗器械经营许可证》（提供许可证复印件）。

二、项目技术需求、数量及质量要求

（一）、招标项目一览表

包号	分包名称	采购预算（元）	最高限价（元）	备注
04 包	口腔耗材（D 包）	550000.00	548016.03	国产

采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：工业。

注：1、供应商须按分包投标，应对分包中所有耗材进行投标，不接受只对其中一项或几项投标；

2、备注中标注“进口”的接受进口产品投标，其余一律不接受进口产品投标，否则按无效投标处理。

（二）、招标技术需求

04 包：口腔耗材（D 包）							
序号	名称	规格	单位	采购数量	采购金额	单价	备注 1
01	义齿基托树脂（自凝）	100g	瓶	4	55.20	13.80	普耗
02	成形片（齿科）	各号	袋	2	64.40	32.20	普耗
03	石膏粉	5Kg/1 包	包	2	27.60	13.80	普耗
04	丁香油	20ml	瓶	3	27.60	9.20	普耗
05	玻璃离子水门汀	粉 12g/液 10g	盒	21	2898.00	138.00	普耗
06	金刚砂车针	各号	支	2480	22816.00	9.20	普耗
07	吸潮纸尖	15-40	盒	45	703.80	15.64	普耗
08	拔髓针	有柄 1#~6#	盒	430	10285.60	23.92	普耗
09	水枪头（三用枪）	200 支/盒	把	70	5152.00	73.60	普耗
10	排龈线	1*1	瓶	11	789.36	71.76	普耗
11	光固化正畸粘结剂	1*1	套	4	1192.32	298.08	普耗
12	口腔正畸支抗钉	各号	颗	30	6624.00	220.80	普耗
13	口腔开口器	小号（儿童）	把	2	515.20	257.60	普耗
14	齿科酸蚀剂	3ml	支	94	2594.40	27.60	普耗
15	复合碘口腔抑菌液	20ml	瓶	15	110.40	7.36	普耗
16	氢氧化钙根管消毒糊剂	2g	支	10	588.80	58.88	普耗
17	EDTA（根管润滑凝胶）	6g	支	34	2033.20	59.80	普耗
18	朗逸派克斯牌抑菌剂	1ml	盒	13	1913.60	147.20	普耗
19	碘仿纱布湿巾	6cm*30cm	包	25	161.00	6.44	普耗

20	牙胶尖	15# 白色	盒	5	78.20	15.64	普耗
21	无砷失活消毒剂	1g	支	16	736.00	46.00	普耗
22	大锥度牙胶尖	各号	盒	215	6923.00	32.20	普耗
23	义齿基托树脂（自凝）	500ml	瓶	2	64.40	32.20	普耗
24	根管锉	10#-40#	支	1770	10861.43	6.14	普耗
25	3M 硅橡胶印模材料 （轻体）	50ml	支	11	1214.40	110.40	普耗
26	玻璃离子水门汀	（I 型）粉 35g/液 20ml	盒	27	869.40	32.20	普耗
27	玻璃离子水门汀	35g+25ml（而至 I 型）	盒	4	1637.60	409.40	普耗
28	一次性使用无菌口腔 器械盒	KQ-4 型	套	4000	7728.00	1.93	普耗
29	多乐氟氟化钠护齿剂	10ml/瓶	支	23	5924.80	257.60	普耗
30	临时冠桥材料	15g/支 a2	盒	13	2750.80	211.60	普耗
31	一次性使用口腔器械 盒	KQ-4 型（双巾）	套	16000	30912.00	1.93	普耗
32	正畸弹力圈	短距	卷	4	250.24	62.56	普耗
33	正畸颊面管	直丝弓颊面管（4*1）	袋	30	828.00	27.60	普耗
34	光固化树脂	2.3g/支	盒	20	1472.00	73.60	普耗
35	牙科石膏	1kg/袋	包	115	2645.00	23.00	普耗
36	双固化树脂粘固剂	8.0g/支	盒	7	1932.00	276.00	普耗
37	根管桩	#0, #1, #2, #3	盒	15	3284.40	218.96	普耗
38	正畸托槽	直丝弓托槽：结扎型	副	20	1821.60	91.08	普耗
39	口腔抑菌膏（牙周软 膏）	0.5g	支	2	82.80	41.40	普耗
40	光固化流体树脂	1*2EsF10W（A3）	袋	68	5004.80	73.60	普耗
41	光固化流体树脂	1*2EsF10W（A2）	袋	94	6918.40	73.60	普耗
42	医用消毒灭菌袋	100mm*200m	卷	16	3532.80	220.80	普耗

43	吸潮纸尖	04 锥度 30#	盒	110	2530.00	23.00	普耗
44	咬合纸	BK01 蓝色	盒	18	3858.48	214.36	普耗
45	一次性灯壁拉手保护套	大号 100*1	盒	14	180.32	12.88	普耗
46	机用根管锉	K 型锉 K01704B 21mm 5 支/板	板	30	5796.00	193.20	普耗
47	硅橡胶印模材料	低粘度流动型 50ml	支	16	1766.40	110.40	普耗
48	根管充填器	6*1(30#)	盒	18	745.20	41.40	普耗
49	医用消毒灭菌袋	55mm*200m	卷	42	4636.80	110.40	普耗
50	钨钢车针	FG 3	支	120	1324.80	11.04	普耗
51	医用消毒灭菌袋	75mm*200m	卷	30	4416.00	147.20	普耗
52	一次性吸唾管	弱吸	包	15	483.00	32.20	普耗
53	光固化氢氧化钙口腔 抑菌膏	1g	支	34	1876.80	55.20	普耗
54	硅橡胶印模材料	610ml	支	20	5851.20	292.56	普耗
55	豆瓣成形片	50 片/盒	盒	30	4968.00	165.60	普耗
56	高速牙科车针	加长型	盒	50	1610.00	32.20	普耗
57	一次性使用牙科冲洗 针	100 只/盒	盒	50	4600.00	92.00	普耗
58	正畸丝	圆丝 (16)	包	30	634.80	21.16	普耗
59	正畸丝	圆丝 (18)	包	15	317.40	21.16	普耗
60	牙齿抛光膏	36g	支	30	414.00	13.80	普耗
61	高速气涡轮手机	BDT-4	把	15	13524.00	901.60	普耗
62	吸潮纸尖	02 锥度 15#-40#	盒	35	547.40	15.64	普耗
63	吸潮纸尖	04 锥度 15#-40#	盒	10	230.00	23.00	普耗
64	印模托盘	塑料各号	副	10	46.00	4.60	普耗
65	光固化牙体粘接剂	5ml/瓶	瓶	54	14754.96	273.24	普耗

66	水门汀充填器	R2（实芯圆柄）	把	12	386.40	32.20	普耗
67	正畸丝	结扎丝 0.2	卷	3	41.40	13.80	普耗
68	牙科用毛刷	MA01（100支）	瓶	107	1476.60	13.80	普耗
69	牙用尺	戒指型	个	21	579.60	27.60	普耗
70	口腔材料注射头	ZHKA03	个	100	276.00	2.76	普耗
71	模型蜡	250g	盒	22	303.60	13.80	普耗
72	正畸弹簧（推簧）	OS-12	袋	10	598.00	59.80	普耗
73	医用检查手套	无粉（非灭菌）	盒	20	828.00	41.40	普耗
74	技工磨头	金刚砂型	支	30	276.00	9.20	普耗
75	唇钩	标准型	个	16	441.60	27.60	普耗
76	前牙聚酯条成形片	650 预弯套装	盒	1	294.40	294.40	普耗
77	成形片夹	钳式	个	22	708.40	32.20	普耗
78	钨钢车针	加长型	支	75	2415.00	32.20	普耗
79	发热针	各号	支	20	4416.00	220.80	普耗
80	红白打样膏	各号	盒	3	220.80	73.60	普耗
81	施丹典抑菌粉	20g	瓶	1	55.20	55.20	普耗
82	氧化锌丁香酚水门汀	III 型 垫底和暂时填充用	套	51	703.80	13.80	普耗
83	钨钢车针	各号.	支	944	10421.76	11.04	普耗
84	一次性使用口腔输水管	标准型	套	1	23.00	23.00	普耗
85	一次性使用无菌牙龈冲洗器	CXQ-III	套	2	73.60	36.80	普耗
86	冷冻喷雾剂	200ml	瓶	3	772.80	257.60	普耗
87	根管扩大针	6#-40#	盒	255	10557.00	41.40	普耗
88	正畸弹力圈	1/4（50袋/盒）	盒	4	993.60	248.40	普耗
89	牙科抛光条	I 型	支	6	303.60	50.60	普耗
90	暂时填充材料	15g	盒	3	104.88	34.96	普耗

91	麦瑞斯物体表面消毒 湿巾	15*17cm	桶	12	1766.40	147.20	普耗
92	无针注射推进器	C/W 型(钩头)	把	10	2024.00	202.40	普耗
93	牙科膜片	Splint (1.0mm)	片	330	6072.00	18.40	普耗
94	麦瑞斯物体表面消毒 湿巾	AP-X A2	支	15	2484.00	165.60	普耗
95	无针注射推进器	250ml	瓶	4	92.00	23.00	普耗
96	次氯酸钠抑菌冲洗液	250ml.	瓶	3	82.80	27.60	普耗
97	窝沟封闭剂	3ml/支	支	1	92.00	92.00	普耗
98	一次性牙探针	TZ-1	包	17	938.40	55.20	普耗
99	一次性口镜	KJ-I	包	23	317.40	13.80	普耗
100	次氯酸钠抑菌冲洗液	250ml	瓶	6	138.00	23.00	普耗
101	楔子	II 型	盒	1	73.60	73.60	普耗
102	机用根管锉	K 型锉 T01510B(16mm)	板	139	26854.80	193.20	普耗
103	朗逸派克斯牌抑菌剂	1g/只	盒	11	506.00	46.00	普耗
104	朗逸派克斯牌抑菌剂	20ml	盒	19	139.84	7.36	普耗
105	齿科藻酸盐印模材料	908g (普通凝固剂)	桶	29	2401.20	82.80	普耗
106	丁香油	20ml.	瓶	2	18.40	9.20	普耗
107	氢氧化钙根管消毒糊 剂	2g/支注射型	支	55	3238.40	58.88	普耗
108	根管锉	K-FILES	盒	1230	7547.77	6.14	普耗
109	牙线棒	50 支/盒	盒	9	124.20	13.80	普耗
110	牙科磷酸锌水门汀	30g/瓶	瓶	27	372.60	13.80	普耗
111	超声洁牙机工作尖	P1	枚	35	966.00	27.60	普耗
112	牙科磷酸锌水门汀	(液)15ml/瓶	瓶	18	82.80	4.60	普耗
113	正畸丝	方丝 (10 根)	卷	49	1487.64	30.36	普耗
114	调拌纸	76mm*76mm	本	100	460.00	4.60	普耗

115	牙科去冠器	开冠直型	把	1	126.96	126.96	普耗
116	根管锉	H-FILES	盒	1260	7731.86	6.14	普耗
117	根管锉	K-FILES.	盒	1020	6259.13	6.14	普耗
118	一次性口镜	(50支/包)	包	20	552.00	27.60	普耗
119	机用根管锉	K型锉 K02504B(21mm)	板	10	1932.00	193.20	普耗
120	机用根管锉	K型锉 K03004B(21mm)	板	10	1932.00	193.20	普耗
121	根管充填材料	1ml/支	盒	19	3146.40	165.60	普耗
122	吸潮纸尖	20#	盒	5	115.00	23.00	普耗
123	吸潮纸尖	25#	盒	15	345.00	23.00	普耗
124	排龈线	0.00	瓶	2	143.52	71.76	普耗
125	吸潮纸尖	30#	盒	20	460.00	23.00	普耗
126	吸唾管	700	盒	63	1333.08	21.16	普耗
127	超声洁牙机工作尖	E96	枚	37	1702.00	46.00	普耗
128	一次性牙科注射针	各号	盒	40	2208.00	55.20	普耗
129	光固化复合树脂	Z250	支	238	34595.68	145.36	普耗
130	机用根管锉	各号	板	497	100592.80	202.40	普耗
131	超声洁牙机手柄	HW-5L	个	10	4416.00	441.60	普耗
132	根管充填及修复材料	各号	盒	45	40986.00	910.80	普耗
133	根管充填及修复材料	IRSP	盒	14	12751.20	910.80	普耗
合计					548016.03		

三、项目商务需求

标注“★”的商务要求为符合性审查中的实质性要求，若不满足按无效投标处理。

★一、交货期、交货地点及验收方式

（一）交货期

供应商的供货期为采购合同签订生效后1年，分批次供货，具体供货时间医院根据科室业务需要进行配送，一般普耗、试剂供货时间不超过5天，紧急情况下，供货时间不超过24小时，供应商无条件配合。

（二）交货地点

交货地点：采购人指定地点。

（三）验收方式

1. 中标人所交货物的各种质量指标必须满足采购文件要求。
2. 货物到达现场后，中标人应经采购人或其指定验收单位清点品名、规格、数量；检查外观，作出验收记录，双方签字确认。
3. 中标人应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由中标人负责调换、补齐或赔偿。
4. 中标人应提供完备的技术资料、装箱单及相应的合格证明等随货同行，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。验收合格条件如下：
 - 4.1 货物技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。
 - 4.2 货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。
 - 4.3 在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。
5. 产品在安装调试并试运行符合要求后，才作为最终验收。
6. 中标人提供的货物未达到采购文件规定要求，且对采购人造成损失的，由中标人承担一切责任，并赔偿所造成的损失。
7. 采购人若邀请相关专家参与验收工作，费用由中标人承担。
8. 采购人需要制造商对中标人交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。
9. 采购人依照采购文件、投标文件及合同清单逐条进行验收。
10. 产品包装材料，货物包装材料归由供应商自行带离处理并做好交货及安装场地清洁卫生。

★二、报价要求

- 1、本次报价须为人民币报价，包括完成本项目所需的设备、辅材费、运输费、装

卸费、安装调试费、培训费及税费等所有费用。因成交供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

2、报价方式：本项目为单价结算合同，采购文件中的数量为预估数量。投标人在报价时须对照第二篇 项目技术需求、数量及质量要求 二、招标技术需求 采购清单内的单价进行统一折扣率报价并计算出投标总价。折扣率不得高于 100%且不能为负数，投标报价折扣率必须为统一固定的报价（如：80%），不得存在区间值（如：75%- 80%），否则被将视为非实质性响应招标文件。投标总价不得采购文件给出的最高限价，投标总价=采购清单单价*折扣率*预估数量。结算金额=采购清单单价*折扣率*实际用量，各包最终结算金额不超过各包预算金额（注：统一折扣率指投标人针对所有产品的折扣率均应一致）。

3、投标人承诺本次投标报价折扣率在合同效期内不变。

★三、质量保证及售后服务

（一）产品质量保证期

1. 安装调试完毕后，申请验收时，须双方在场签字确认。
2. 质保年限：符合国家标准及采购人要求。
3. 所有耗材或试剂近效期 6 个月采购人要求退换货，供应商应无条件执行。

（二）售后服务内容

1. 投标人和制造商在保证期内应当为采购人提供以下技术支持和服务：

1.1 电话咨询：中标人应当为用户提供电话咨询，解答用户在使用中遇到的问题，及时为用户提出解决问题的建议。

1.2 故障及现场响应：用户遇到使用故障或技术问题，投标人应立即响应，电话咨询不能解决问题的，须在 12 小时内到达现场进行处理。

2. 质保期外服务及要求

质量保证期过后，投标人和制造商应同样提供免费电话咨询。

3. 维修配件

中标人和制造商售后服务中，维修使用的备品备件及易损件应为原厂配件，未经采购人同意不得使用非原厂配件。

★四、付款方式

该项目无预付款，根据供货批次据实付款，具体以合同签订为准。

★五、知识产权

采购人在中华人民共和国境内使用投标人提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，中标人应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

★六、培训

投标人对其提供产品的使用和操作应尽培训义务。投标人应提供对采购人的基本免费培训，使采购人使用人员能够正常操作。

★七、附件、图纸及包装要求

所有设备按照制造商规定的产品包装和随机标准附件为准。

★八、其他要求

- 1、若所投分包包含血糖试纸的，供应商应按采购人要求无偿配备血糖仪。
- 2、若所投分包包含一次性使用无菌雾化吸入器的，供应商应按采购人要求无偿配备雾化机。
- 3、供应商投检验试剂包的，按采购人要求负责检验试剂包设备的维保。
- 4、合同执行过程中若因政策原因，此次中标的耗材纳入到国家集采，按国家集采政策执行。
- 5、供应商承诺无条件服从采购人针对履约情况，服务质量等的考核，如考核不通过的，采购人有权终止合同。
- 6、供应商承诺若后期因为政策原因，此次中标的耗材纳入到国家集采后，按国家集采政策执行。

四、评标办法

- 1、本项目采用 综合评分法 进行评审。

五、无效响应和采购终止

无效投标

投标人或其投标文件出现下列情况之一者，应为无效投标：

- （一）未按照采购文件的规定提交投标保证金的；
- （二）投标文件未按采购文件要求签署、盖章的；
- （三）不具备采购文件中规定的资格要求的；
- （四）报价超过采购文件中规定的预算金额或者最高限价的；
- （五）投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；
- （六）投标人串通投标的；

（七）投标人组成联合体投标的；

（八）法律、法规和采购文件规定的其他无效情形。

废标条款

评标委员会评审时出现以下情况之一的，应予废标：

（一）符合专业条件的投标人或者对采购文件作实质响应的投标人不足三家的；

（二）投标人的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；

（三）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（四）因重大变故，采购任务取消的；

（五）废标后，除采购任务取消情形外，应当重新组织采购。

六、特别说明

本公示内容仅为招标人对本项目的需求公示，具体内容以最终采购文件发售稿为准！